

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

The Blackstone Group Denmark ApS in voluntary liquidation

c/o Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen Business Registration No 37898112

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Steen Jensen

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

The Blackstone Group Denmark ApS in voluntary liquidation c/o Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen

Central Business Registration No (CVR): 37898112

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Liquidator

Steen Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company as an investment advisor is to provide investment advice in connection to transactions in financial instruments as well as ancillary services connected thereto.

The Company has had no operating activities since going into voluntary liquidation.

Development in activities and finances

As stated in note 1, the Company has entered into liquidation under the rules of liquidation of solvent limited liability companies as determined at the extraordinary General Meeting held on 16 January 2019. The final liquidation financial statements cover the period 1 January 2018 to 31 December 2018.

The financial performance for the period shows a loss of DKK 381k, which is considered satisfactory taking into consideration that the Company has been in a phaseout period.

The liquidation account at 31 December 2018, which amounts to DKK 1,963k, is proposed to be distributed to the Company's shareholder.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The recognition and measurement relating to assets and liabilities in the liquidation balance sheet is not subject to material uncertainty. The period for advertising for creditors has expired, and no claims have been received from creditors which have not been recognised as a liability

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
	Notes	DKK	DAK
Gross profit		0	9.976.714
Administrative expenses	2 _	(377.331)	(8.677.522)
Operating profit/loss		(377.331)	1.299.192
Other financial income		0	2.959
Other financial expenses		(3.027)	(197)
Profit/loss before tax	-	(380.358)	1.301.954
Tax on profit/loss for the year	-	(706)	(591.198)
Profit/loss for the year	-	(381.064)	710.756
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings	_	(381.064)	710.756
	_	(381.064)	710.756

Balance sheet at 31.12.2018

		2018	2017
	Notes	DKK	DKK
Receivables from group enterprises		0	2.269.191
Other receivables		6.148	31.109
Receivables	-	6.148	2.300.300
Cash	-	2.085.384	2.874.810
Current assets		2.091.532	5.175.110
Assets	-	2.091.532	5.175.110

Balance sheet at 31.12.2018

		2018	2017
	Notes	DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Other reserves		1.483.541	1.483.541
Retained earnings		429.888	810.952
Equity		1.963.429	2.344.493
Trade payables		128.103	322.096
Payables to group enterprises		0	136.224
Income tax payable		0	15.760
Other payables		0	2.356.537
Current liabilities other than provisions		128.103	2.830.617
Liabilities other than provisions		128.103	2.830.617
Equity and liabilities		2.091.532	5.175.110

Uncertainty relating to recognition and measurement

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed		Retained	
	capital	Other reserves	earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity				
beginning of				
year	50.000	1.483.541	810.952	2.344.493
Profit/loss for				
the year	0	0	(381.064)	(381.064)
Equity end				
of year	50.000	1.483.541	429.888	1.963.429

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company entered into liquidation under the rules of liquidation of solvent limited liability companies as determined at the extraordinary General Meeting held on 16 January 2019.

The remaining assets and obligations and intragroup balances have mainly been realised and settled in 2018. Costs related to closing down the Company's activity are recognised in other external expenses in the income statement.

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	0	6.523.501
Other social security costs	0	2.272
	0	6.525.773
Average number of employees	0	1
